
Zarządzenie nr 0050.95.2024 

Wójta Gminy Wilków 

z dnia  12 listopada 2024 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, projektu uchwały Rady Gminy Wilków w sprawie przyjęcia „Programu współpracy 
Gminy Wilków z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2025” 

 

Na podstawie § 3 i § 4  ust. 1 pkt. 2 uchwały nr IV/16/2011 Rady Gminy Wilków z dnia  
28 lutego 2011 roku w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi                     
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego gminy Wilków w 
dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Województwa 
Lubelskiego Nr 41, poz. 957 ) zarządzam, co następuje: 

§1 

 Przeprowadzić konsultacje projektu uchwały w sprawie uchwalenia programu współpracy 
Gminy Wilków z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2025, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§2 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie wyrażenia pisemnej opinii do zamieszczonego 
projektu uchwały i programu na stronie internetowej Gminy www.gminawilkow.pl oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. Organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, mogą zgłaszać 
uwagi i opinie za pośrednictwem poczty elektronicznej sekretarz@gminawilkow.pl 

2. Wyznaczam termin trwania konsultacji w dniach od dnia 12.11.2024 roku do dnia 20.11.2024 r.  

3. Pisemne opinie można składać w sekretariacie Urzędu Gminy Wilków, Wilków 62 A, 24-313 
Wilków. 

            §3 

 Informacja o konsultacjach wraz z projektem uchwały Rady Gminy Wilków w sprawie 
uchwalenia programu współpracy Gminy Wilków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie na 2025 rok zostanie dodatkowo zamieszczona na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu 
Gminy Wilków. 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.   

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


